
ZARZĄDZENIE NR /2012 

WÓJTA GMINY ZŁAWIEŚ  WIELKA 

z dnia 29 czerwca 2012 r. 

w sprawie wyboru oferty w otwartym konkursie ofert na realizację  zadań  publicznych w 
zakresie wypoczynku dzieci i młodzieży w Gminie Zlawieś  Wielka w 2012 
roku 

Na podstawie  art.  30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorzadzie gminnym (Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.),  art.  5 ust. 4 pkt 1 i  art.  15 ust. 1 i 2h ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003 r. o działalności pozytku publicznego i wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, 
poz. 1536) oraz § 8 ust. 1 pkt 4 Uchwały Nr VIII/37/2011 Rady Gminy Zlawies Wielka z dnia 
24 sierpnia 2011 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniego programu współpracy Gminy 
Zlawieś  Wielka z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 
działalność  pożytku publicznego na lata 2011 — 2014 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Uwzględniając opinię  Komisji Konkursowej, powołanej Zarządzeniem Nr 19/2012 
Wójta Gminy Zlawieś  Wielka z dnia 25 czerwca 2012 r. wybiera się  ofertę  Fundacji 
La Soleil w Gutowie na realizację  zadań  publicznych w zakresie wypoczynku dzieci i 
młodzieży w gminie Zlawieś  Wielka w 2012 roku, pod nazwą  „Aktywny wypoczynek 
dzieci i młodzieży z Gminy Zlawieś  Wielka". 

§ 2. Wysokość  dotacji na zadanie określone w § 1 określa się  na kwotę  10 000,- zł. 

§ 3. Szczegółowe warunki przyznania dotacji zostaną  określone w umowie zawartej z 
Fundacją  La Soleil w Gutowie. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na tablicy 
ogłoszeń  i w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Zlejwsi Wielkiej 


	Page 1

